

## **K & R Handel ApS**

Energivej 1

6870 Ølgod

CVR-nr. 27450091

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Rune Bach-Andersen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2016              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 11                 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K & R Handel ApS  
Energivej 1  
6870 Ølgod

CVR-nr.: 27450091  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Rune Bach-Andersen  
Kurt Holm Møberg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning og investering efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 46 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Selskabets associerede virksomheder har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres tilgodehavender hos selskabet indfriet, førend der er tilstrækkelig likviditet i selskabet hertil.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u> | <u>2015<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>67.590</b>       | <b>72</b>             |
| Af- og nedskrivninger                  |             | (2.395)             | 0                     |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>65.195</b>       | <b>72</b>             |
| Andre finansielle omkostninger         |             | (6.075)             | (1)                   |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>59.120</b>       | <b>71</b>             |
| Skat af årets resultat                 | 1           | (13.006)            | (17)                  |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>46.114</b>       | <b>54</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                     |                       |
| Overført resultat                      |             | 46.114              | 54                    |
|  |             | <b>46.114</b>       | <b>54</b>             |



**Balance pr. 31.12.2016**

|                                 | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>t.kr.</u> |
|---------------------------------|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Grunde og bygninger             |             | 536.035                   | 0                           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | 2           | <b>536.035</b>            | <b>0</b>                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |             | <b>536.035</b>            | <b>0</b>                    |
| Andre tilgodehavender           |             | 0                         | 134                         |
| <b>Tilgodehavender</b>          |             | <b>0</b>                  | <b>134</b>                  |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |             | <b>43.612</b>             | <b>117</b>                  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |             | <b>43.612</b>             | <b>251</b>                  |
| <b>Aktiver</b>                  |             | <b>579.647</b>            | <b>251</b>                  |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital                     | 3           | 125.000                   | 125                         |
| Overført overskud eller underskud      |             | 100.378                   | 54                          |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b>225.378</b>            | <b>179</b>                  |
| <br>                                   |             |                           |                             |
| Udskudt skat                           |             | 3.571                     | 0                           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>          |             | <b>3.571</b>              | <b>0</b>                    |
| <br>                                   |             |                           |                             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 0                         | 35                          |
| Gæld til associerede virksomheder      |             | 267.945                   | 0                           |
| Skyldig selskabsskat                   |             | 9.435                     | 17                          |
| Anden gæld                             |             | 73.318                    | 20                          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>350.698</b>            | <b>72</b>                   |
| <br>                                   |             |                           |                             |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b>350.698</b>            | <b>72</b>                   |
| <br>                                   |             |                           |                             |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b>579.647</b>            | <b>251</b>                  |
| <br>                                   |             |                           |                             |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 4           |                           |                             |

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 54.264   | 179.264              |
| Årets resultat            | 0                                       | 46.114   | 46.114               |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>100.378</b>   | <b>225.378</b>       |

## Noter

|                                  | <b>2016</b>   | <b>2015</b>  |
|----------------------------------|---------------|--------------|
|                                  | <b>kr.</b>    | <b>t.kr.</b> |
| <b>1. Skat af årets resultat</b> |               |              |
| Aktuel skat                      | 9.435         | 17           |
| Ændring af udskudt skat          | 3.571         | 0            |
|                                  | <b>13.006</b> | <b>17</b>    |

|                                     | <b>Grunde og<br/>bygninger<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>  |  |
| Tilgange                            | 538.430                                |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>538.430</b>                         |
| Årets afskrivninger                 | (2.395)                                |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(2.395)</b>                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>536.035</b>                         |

|                              | <b>Antal</b> | <b>Pålydende<br/>værdi<br/>kr.</b> | <b>Nominel<br/>værdi<br/>kr.</b> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| <b>3. Virksomhedskapital</b> |              |                                    |                                  |
| Ordinære anparter            | 125          | 1000                               | 125.000                          |
|                              | <b>125</b>   |                                    | <b>125.000</b>                   |

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2016.
